关于“2025年全国优秀少先队集体”
拟推荐集体公示

根据福建省少工委《福建省少工委办公室关于做好2025年全国优秀少先队辅导员、全国优秀少先队集体推荐工作的通知》(闽少办[2025]1号)文件，在择优推荐的基础上，经研究，拟推报莆田市哲理中学少先队大队、莆田市教师进修学院附属小学少先队大队2022级（4）中队集体为“2025年全国优秀少先队集体”候选单位。现将公示，公示时间2025年3月31日到2025年4月4日，公示期间如有疑议请如实向莆田市少工委反馈（联系电话：0594-2398383）。
[bookmark: _GoBack]

附件：1.2025年全国“优秀少先队集体”（大队）名单
2.2025年全国“优秀少先队集体”（中队）名单

莆田市少工委
                            2025年3月31日

附件1

2025年“全国优秀少先队集体”（大队）名单
（1个）
	莆田市哲理中学少先队大队

附件2

2025年“全国优秀少先队集体”（中队）名单
（1个）
	莆田市教师进修学院附属小学少先队大队2022级（4）中队